

# **Sol & Sommer ApS**

**CVR-nr.: 40872701**

Lundtoftegade 13 11 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2022**

---

**Özgür Korkmaz**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sol & Sommer ApS  
Lundtoftegade 13 11 tv  
2200 København N

e-mailadresse: Zidane505@hotmail.com

CVR-nr: 40872701

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive Solcenter, handel og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021 udgør i alt 100.000 kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>128.335</b>	<b>10.425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>128.335</b>	<b>10.425</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-130	-38
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>128.205</b>	<b>10.387</b>
Skat af årets resultat	1	-28.205	-2.285
<b>Årets resultat</b>		<b>100.000</b>	<b>8.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		100.000	8.102
<b>I alt</b>		<b>100.000</b>	<b>8.102</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		220.604	120.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.604</b>	<b>120.894</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>220.604</b>	<b>120.894</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		108.102	8.102
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>148.102</b>	<b>48.102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Skyldig selskabsskat		28.205	2.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.166	9.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.131	42.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.502</b>	<b>72.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.502</b>	<b>72.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>220.604</b>	<b>120.894</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	28.205	2.285
	<u>28.205</u>	<u>2.285</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret